РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2013                                       № 65                                            х. Гуково

О создании добровольной народной дружины  на территории муниципального образования  «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»
             В соответствии с Областным законом Ростовской области от 16.12.2009 № 348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Создать  добровольную народную дружину (ДНД) на территории муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» (Приложение).

2. Начальником щтаба ДНД назначить директора муниципального учреждения культуры «Гуково-Гнилушевский сельский дом культуры» Матко Г.М.

3. Начальнику штаба ДНД:
- провести подготовительную и пропагандистскую работу по привлечению граждан к участию в охране общественного порядка.
- организовать работу народных дружин во взаимодействии с правоохранительными органами и обеспечить контроль их деятельности.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                             Г.В.Щербаков

Приложение

к постановлению Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 22.05.2013 № 65

Добровольная народная дружина Гуково-Гнилушевского сельского поселения:

    Начальник штаба:

   Матко Галина Михайловна
Члены добровольной народной дружины:

Бубнов Валерий Иванович;

Шарыкина Наталия Николаевна;

Антонова Любовь Александровна;

Дьяченко Надежда Васильевна;
Фаренкова Татьяна Григорьевна;

Наин Ирина Анатольевна;

Хомякова Тамара Викторовна;

Вацура Светлана Анатольевна.